INDEX

- ablatum, sed post pœnitentiam diuturnam; iterum
celebranti, tres panes simul impleione calicis au-
tori, restituti fuerint. 88
- 46 Quomodo sacrilegus quidam Paulus Form,
Ciborum cum S. Eucharistia Iudeo cuidam
vendidit, qui cum pugione eam pungeret, tan-
dem sanguinis guttae ex ea emanarunt, pluraque
alia stupenda circa eandem S. Eucharistiam con-
tigerunt. 92
- 47 Quomodo S. Maria de Oegnies in sacramenis
Baptismi, S. Eucharistiae & extrema Vnctionis
multa admiranda videris 95
48. De Aquitanie duce, qui schismatis author, à D.
Bernardo rogatus & monitus, nec acquiescens,
tandem à D. Bernardo peracta sacrificij conse-
cratione, in præsentia S. Eucharistie acrioribus
verbis & comminationibus compellatus epilepsia
diuitius corripiuit, & mox acquiescens, sibi
restituitur. 96
49. De Iudeis qui in oppido Derkendorph apud Da-
nubio anno 1337. venerab. Sacramentum in for-
nacē ignis posuere, & incude postea malleis per-
cussere, in regnum tamen ac illæsum permanxit. 101
50. De V. Sacrâ. à Iudeis in Poloniæ oppido Sacha-
zeto pugionib. cōfoso, sanguinē profundente. 102
51. Quomodo Ecclesia ex terræmotu corrueens, omnes
opprimit, excepto sacerdote celebrante, & duobus
ministrantibus. 104
52. De Oswaldo Mulser, qui in sacra communione
nolens communio laicorum hostia contentus esse, sed
mais-

INDEX.

- maiorum, quæ sacerdotes celebrantes vntuntur, re-
quirens, miraculosè repressus est. 105
- 53 De hostia tertio ab altari diuinatus proiecta. eò
quod cimice esset contaminata, ideoque tremendis
mysteriis incpta. 106
- 54 De S. Eucharistia, quæ cum à Diacono ad Eccle-
siam portaretur, elapsa est ex sacra turicula &
per æra ferebatur usque ad altare, nec portari,
nec tangi sustinuit ab eo propter vitæ eius incon-
tinentiam. 107
- 55 De quodam adolescenti peccatum luxurie in
confessione negante, & pro confirmatione corpus
Dominicum petens, deglutire illud non potuit, do-
nec reuocato presbytero, reconciliatus esset. 108
- 56 De quibusdam in Colbecke villa Halberstadi-
ensi, qui sub Missarum solemnitiis Dominicæ Natiui-
tatis tripudianibus, ad sacerdotis imprecationem
illud ipsum per annum integrum continuabat. 111
- 57 De puella duodecimi annorum, quæ post sum-
ptionem SS. Eucharistie toto triennio à cibo absti-
nuit. Et Frisia grauiter fluctibus marinis subuersa
anno 1271. ob irreuerentiam SS. Eucharistie pre-
stitam. 113
- 58 Traiecti ad Mosam 200. homines in pote choreas
ducentes, nec vener Sacram ad egrotantem oblati,
reuerentiam exhibentibus, ponte fracta omnes ab-
sorpi. ibidem
- 59 De vltione diuinæ in sacerdotem diuina myste-
ria temerè tractantem. 114
- 60 De quibusdam laicis Missæ sacrificium in ciui-
tate